

NİSAN AYI ÇALIŞMA PLANI

SIRA NO	9/A	9/B	9/C	9/D	9/E
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	Tiyatro türü genel tekrar, zarflar ve çeşitleri, biyografi otobiyografi türü, fiiler yazım ve noktalama konuları çalışıp ebadan takip edilecek. Konularının eba testleri çözülecek. Proje kapsamındaki kitaplar okunacak.				
MATEMATİK	<p>KONU: Üçgende Temel Kavramlar KAZANIMLAR: 1)Üçgende açı ölçüleri ile ilgili işlemler yapar. 2) Üçgenin kenar uzunlukları ile bu kenarların karşısındaki açıları ilişkilendirir. 3)Uzunlukları verilen üç doğru parçasının hangi durumlarda üçgen oluşturduğunu değerlendirir. EBA Tv üzerinden 9. Sınıf Matematik Dersini dinleme konuyla ilgili ders kitabı ve kaynak kitaplardaki soruları çözme. Youtube üzerinde 9.Sınıf konuyla ilgili eğitim videolarını dinleme.</p> <p>KONU: Üçgende Eşlik Ve Benzerlik KAZANIMLAR: 1)İki üçgenin eş olması için gerekli asgari koşulları değerlendirir. 2) İki üçgenin benzer olması için gerekli olan asgari koşulları değerlendirir. 3)Üçgenlerin benzerliği ile ilgili problemler çözer. EBA Tv üzerinden 9. Sınıf Matematik Dersini dinleme konuyla ilgili ders kitabı ve kaynak kitaplardaki soruları çözme. Youtube üzerinde 9.Sınıf konuyla ilgili eğitim videolarını dinleme.</p> <p>KONU: Üçgende Yardımcı Elemanlar KAZANIMLAR: 1)Üçgenin iç ve dış açıortaylarının özelliklerini elde eder. 2)Üçgenin kenarortaylarının özelliklerini elde eder. 3)Üçgenin çeşidine göre yüksekliklerinin kesiştiği noktanın konumunu belirler.</p> <p>EBA Tv üzerinden 9. Sınıf Matematik Dersini dinleme konuyla ilgili ders kitabı ve kaynak kitaplardaki soruları çözme. Youtube üzerinde 9.Sınıf konuyla ilgili eğitim videolarını dinleme.</p> <p>KONU: Üçgende Açı, Kenar, Eşlik Benzerlik, Yardımcı Elemanlar Konu Tekrarı EBA Tv üzerinden 9. Sınıf Matematik Dersini dinleme konuyla ilgili ders kitabı ve kaynak kitaplardaki soruları çözme. Youtube üzerinde 9.Sınıf konuyla ilgili eğitim videolarını dinleme.</p>				
FİZİK	<p>9. SINIF FİZİK NİSAN ÇALIŞMA PLANI (9 / A , B , C , D , E SINIFLARI) Ders kitabı: Tutku Yayıncılık 4. ÜNİTE : ENERJİ 1. Sayfa 155 teki boşluk doldurma sorularını çözünüz. 2. sayfa 155-162 mekanik enerji , kinetik enerji ve kütle çekim potansiyel enerji konularını okuyup kavrayınız sorularını çözünüz. 3. Sayfa 162-164 Esneklik potansiyel enerjisi konusunu okuyup kavrayıp sorularını çözünüz. Sayfa 164 teki boşluk doldurma sorularını yapınız. 4. Sayfa 165-169 Enerjinin korunumu ve Enerji dönüşümleri ifadelerini okuyunuz.Sayfa 169 daki boşluk doldurma sorularını çözünüz. 5. Sayfa 170 -171-172 canlıların besinlerden kazandıkları enerji , Sayfa 172-174 arası verim konularını okuyup kavrayınız.Sayfa 175 teki boşluk doldurma sorularını çözünüz. 6. Sayfa 176-187 Enerji Kaynakları (yenilenemez ve yenilenebilir enerji kaynakları) konularını okuyunuz. Sayfa 186 daki boşluk doldurma sorularını yapınız. 7. Sayfa 188-195 arası 4. Ünite ölçme ve değerlendirme sorularını kitabın üzerinde çözünüz.</p> <p>5. ÜNİTE : ISI VE SICAKLIK 1. Sayfa 198- 202 arası Isı ,sıcaklık ve iç enerji kavramları , termometre çeşitleri ve kullanım amaçları</p>				

	<p>2. sayfa 203-204 sıcaklık birimleri</p> <p>3. sayfa 205-206 Öz ısı ve ısı sığası kavramları okuyup kavrayınız.Sayfa 207 deki boşluk doldurma sorularını çözünüz.</p> <p>4. Sayfa 207-209 arası Saf maddelerin sıcaklık değişiminin bağlı olduğu değişkenler ,</p> <p>5. Sayfa 210 – 215 arası hal değişimi kavramlarını okuyunuz kavrayınız.</p> <p>Konu ile ilgili kavrama testi olarak eba kazanım testlerini çözebilirsiniz. https://odsgm.meb.gov.tr/kurslar/KazanımTestleri.aspx?sinifid=5&ders=31 sorumlarınız için e mail adresim : vanadolfizik@hotmail.com</p>
KİMYA	<p>4.Unite:Maddenin halleri konusu uzaktan eğitimden izlenecek.Konu ile ilgili 100 soru çözülecek.</p>
BIYOLOJİ	<p>(1. HAFTA) Canlıların Dünyası, Canlıların Çeşitliliği ve Sınıflandırılması Hiyerarşik kategorileri ve ikili adlandırmayı örnekler vererek açıklar.Konu ders kitabından ve kaynak kitaplardan çalışılmalı. Konuyla ilgili 50 soru çözülmeli. NİSAN</p> <p>(2. HAFTA) Canlı Alemleri ve Özellikleri Canlıların sınıflandırmasında kullanılan alemleri ve bu alemlerin genel özelliklerini açıklar.Konu ders kitabından ve kaynak kitaplardan çalışılmalı. Konuyla ilgili 50 soru çözülmeli. NİSAN</p> <p>(3. HAFTA) Canlı Alemleri ve Özellikleri Bakteriler ve arkeler alemlerinin genel özelliklerini açıklar.Konu ders kitabından ve kaynak kitaplardan çalışılmalı. Konuyla ilgili 50 soru çözülmeli. NİSAN</p> <p>(4. HAFTA) Canlı Alemleri ve Özellikleri Protista ve Mantar alemlerinin genel özelliklerini açıklar.Konu ders kitabından ve kaynak kitaplardan çalışılmalı. Konuyla ilgili 50 soru çözülmeli. NİSAN</p> <p>(5. HAFTA) Canlı Alemleri ve Özellikleri Bitkiler aleminin genel özelliklerini açıklar.Konu ders kitabından ve kaynak kitaplardan çalışılmalı. Konuyla ilgili 50 soru çözülmeli.</p>
TARİH	<p>5. ÜNİTE: İSLAM MEDENİYETİNİN DOĞUŞU</p> <p>9.5.1. İslamiyet'in doğuşu sırasında Arap Yarımadası, Asya, Avrupa ve Afrika'nın genel durumunu açıklar.</p> <p>9.5.2. Hz. Muhammed Dönemi'nde Müslümanların Arap Yarımadası ve çevresinde siyasi hâkimiyet kurmaya yönelik faaliyetlerini kavrar.</p> <p>9.5.3. Emeviler ile birlikte İslam Devleti'nin yapısında meydana gelen değişimi analiz eder.</p> <p>9.5.4. Türklerin Abbasi Devleti'ndeki askerî ve siyasi gelişmelerde oynadıkları rolleri kavrar.</p> <p>9.5.5. Sekizinci ve on ikinci yüzyıllar arasında İslam medeniyeti çerçevesindeki ilmî faaliyetleri değerlendirir.</p> <p>6.TÜRKLERİN İSLAMİYET'İ KABULÜ VE İLK TÜRK İSLAMDEVLETLERİ</p> <p>9.6.1. Türklerin İslamiyet'i kabul etmeye başlamaları ile Türkiye Selçuklu Devleti'nin kuruluşu arasındaki süreçte meydana gelen başlıca siyasi gelişmeleri açıklar.</p> <p>9.6.2. Türklerin İslamiyet'i kabul etme sürecine etki eden faktörleri açıklar.</p> <p>NASIL ÇALIŞMALI</p> <p>Konu çalışmasının ardından 50 soru çözülmesi konunun daha iyi anlaşılmasını sağlayacaktır.</p> <p>50 tarih sorusu için de TYT-AYT sınavlarında çıkmış sorular ve EBA-DYK testleri tercih edilmelidir.</p> <p>Ayrıca anlaşılmayan çözülememiş veya yanlış çözülmüş sorular içinde konu tekarı yapılmalıdır. Çünkü en iyi öğrenme bu konunun oturmamış kısımlarını tekrar okumakla gerçekleşirecek çalışmadır.</p> <p>Belirli aralıklarla Eba'dan şubelerinize konu slaytlarını, kavram haritalarını ve hazırladığım testleri atıyorum takibinizi yapmaktayım. Çözemediğiniz sorularda ve konu çalışmalarında anlaşılmayan yerleri Eba'dan ve açılacak olan whatsapp grubundan ilette bilirsiniz.</p>
COĞRAFYA	<p>1 hafta. Sayfa 141den başlayarak 154 e kadar okuyup dünyada görülen iklim tiplerini özetlesinler ve konu sonunda muhakkak en az 100 soru çözmeleri gerek kaynakça önemli değil.</p> <p>2 hafta. 154 ile 172 arasını okuyup yağış oluşum şekillerini çizerek özetlesinler ve Türkiye deki iklim tiplerini özetleyerek 172 den 180 e kadar olan soruları çözsünler</p> <p>3 hafta 182 den başlayarak198 e kadar okunsun 202 ye kadar olan soruları çözsünler</p> <p>4 hafta ülkeler bölgelerimiz ve şehirlerimiz ile ilgili harita çalışması yapılması gerekiyor</p>

İNGİLİZCE	9. sınıflar 6, 7 ve 8. üniteler ve ünitelerin dil bilgisi konuları (past simple - be - can - will - be going to) çalışılacak ve onlarla ilgili kitabın arkasındaki örnekler yapılacaktır. Elementary seviyede 3 tane kitap okunacaktır.				
ALMANCA	<p>06/04/2020-10/04/2020 1.SAAT -"WER,WIE,WAS,WANN,WO,WOHER"SORU SÖZÜKLERİNİ KULLANARAK SORULARIN NASIL OLUŞTURULDUĞUNU VE VERİLMİŞ OLAN CEVAPLARA UYGUN SORULARI YAZABİLİR. 2.SAAT Ek 1 çalışmaları yapılacaktır.</p> <p>13/04/2020-17/04/2020 1.SAAT Aile bireylerinden her birini en az 5 cümleyle kısaca tanıtabilmek.(Adı soyadı,yaşı,yaptığı iş,tutuğu takım,doğum yeri) 2.SAAT Ek 2 çalışmaları yapılacaktır.</p> <p>20/04/2020-24/04/2020 1.SAAT Yalın halde bulunan iyelik zamirlerini anlamına uygun olarak cümlede kullanabilmek. 2.SAAT Ek 3 çalışmaları yapılacaktır.</p> <p>27/04/2020-30/04/2020 1.SAAT Sıfatların(Pozitif-Komperativ-Superlativ)hallerini bilir ve cümlede kullanabilir. 2.SAAT Ek 4 çalışmaları yapılacaktır.</p>				
REHBERLİK	Merhaba sevgili 9.sınıf öğrencilerim; eğitime yüz yüze ara verdiğimiz şu günlerde sizlerin -uzaktan da olsa- yanınızda olduğumu bilmenizi istiyorum.Bu süreçte yapacağınız şeylerle ilgili tavsiyelerimi buradan iletmek istiyorum.Birinci dönem sizlere "Verimli Ders Çalışma " ile ilgili sunum yapmıştım.Öyle sanıyorum ki şuan buna daha çok ihtiyacınız olacak.Eba tv üzerinden dersleri aksatmadan takip etmeniz ve konuyla ilgili bol test çözmeniz sizlerin yararına olacaktır.Aynı zamanda sizlere sık sık söylediğim şu bilgiyi de aklınızdan çıkarmayın: TEKRAR etmek .Biliyorsunuz ki tekrar edilen bir bilginin unutulması çok zordur.Tekrarlarımızı nasıl yapmamız gerektiğini bir de burdan kısaca hatırlatalım :Günlük ,haftalık ,aylık olacak şekilde KONU+TEST üzerinden gitmemiz gerekiyordu.UNUTMAYALIM Kİ HEP SÖYLEDİĞİM GİBİ ;9.Sınıfı eksiksiz şekilde tamamlayıp 10.sınıfa geçmek şuan sizin önceliğiniz olmalı.Ayrıca sizlere kitap okumanın faydalarından ve öneminden de bahsediyordum.Çoğunuzun kitap okumayı sevdiğini biliyorum Okulumuzun bu dönem için belirlediği okunması gereken kitapları da okuyun ve lütfen çalışma programınız içerisine bunu da dahil edelim.Umuyorum içinde bulunduğumuz bu süreci bir an evvel sağlıklı atlattır, yüz yüze görüşmelerimize kaldığımız yerden devam ederiz,hepinize sağlıklı günler diliyorum .				
DİN KLT VE AHL BİL	9.sınıflar Gençlik ve Değerler isimli ünite kitap ve Eba ders desteğiyle tamamlanmış olacak. Konuya ilişkin Ölçme Değerlendirme Kazanım testleri ve destekleyici başka kaynaklardan testler çözülecek. Ünite sonundaki Kur'an'dan Mesajlar bölümündeki ayetleri doğru anlamak adına Diyanet Tefsirine bakıp notlar çıkarılacaktır. İyi çalışmalar.				
SIRA NO	10/A	10/B	10/C	10/D	10/E
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	<p>Tarih Okuma Dil bilgisi Kitap okuma</p> <p>16/03/2020 PAZARTESİ NOTRE DAME'İN KAMBURU okunacak metin içi çalışmalar yapılacak Yazım Kuralları Noktalama İşaretleri Günlük 30 sayfa okulumuzda belirlediğimiz kitaplar okunacak.</p> <p>17/03/2020 SALI NOTRE DAME'İN KAMBURU okunacak metin içi çalışmalar yapılacak Yazım Kuralları Noktalama İşaretleri Günlük 30 sayfa okulumuzda belirlediğimiz kitaplar okunacak.</p> <p>18/03/2020 ÇARŞAMBA FELÂTUN BEY İLE RÂKİM EFENDİ.... okunacak metin içi çalışmalar yapılacak Yazım Kuralları Noktalama İşaretleri Günlük 30 sayfa okulumuzda belirlediğimiz kitaplar okunacak.</p> <p>19/03/2020 PERŞEMBE FELÂTUN BEY İLE RÂKİM EFENDİ.... okunacak metin içi çalışmalar yapılacak Yazım Kuralları Noktalama İşaretleri Günlük 30 sayfa okulumuzda belirlediğimiz kitaplar okunacak.</p> <p>20/03/2020 CUMA FELÂTUN BEY İLE RÂKİM EFENDİ.... okunacak metin içi çalışmalar yapılacak Yazım Kuralları Noktalama İşaretleri Günlük 30 sayfa okulumuzda belirlediğimiz kitaplar okunacak.</p>				

	21/03/2020 CUMARTESİ MAİ VE SİYAH okunacak metin içi çalışmalar yapılacak Cümle çeşitleri Günlük 30 sayfa okulumuzda belirlediğimiz kitaplar okunacak. 22/03/2020 PAZAR MAİ VE SİYAH okunacak metin içi çalışmalar yapılacak Cümle çeşitleri Günlük 30 sayfa okulumuzda belirlediğimiz kitaplar okunacak. 23/03/2020 PAZARTESİ MAİ VE SİYAH .. okunacak metin içi çalışmalar yapılacak Cümle çeşitleri Günlük 30 sayfa okulumuzda belirlediğimiz kitaplar okunacak. 24/03/2020 SALI ATEŞTEN GÖMLEK okunacak metin içi çalışmalar yapılacak Cümle çeşitleri Günlük 30 sayfa okulumuzda belirlediğimiz kitaplar okunacak. 25/03/2020 ÇARŞAMBA ATEŞTEN GÖMLEK okunacak metin içi çalışmalar yapılacak Cümle çeşitleri Günlük 30 sayfa okulumuzda belirlediğimiz kitaplar okunacak. 26/03/2020 PERŞEMBE ATEŞTEN GÖMLEK okunacak metin içi çalışmalar yapılacak Cümle çeşitleri Günlük 30 sayfa okulumuzda belirlediğimiz kitaplar okunacak. 27/03/2020 CUMA BAKKALLIK okunacak metin içi çalışmalar yapılacak Cümle çeşitleri Günlük 30 sayfa okulumuzda belirlediğimiz kitaplar okunacak. 28/03/2020 CUMARTESİ BAKKALLIK okunacak metin içi çalışmalar yapılacak Cümle çeşitleri Günlük 30 sayfa okulumuzda belirlediğimiz kitaplar okunacak. 29/03/2020 PAZAR ORTA OYUNU ... okunacak metin içi çalışmalar yapılacak Cümle çeşitleri Günlük 30 sayfa okulumuzda belirlediğimiz kitaplar okunacak.
MATEMATİK	Çokgenler,Dörtgenler ve özel dörtgenler konusu ile ilgili Nisan ayı sonuna kadar en az 600 adet soru (her birinden 100'er adet) çözülmesi gerekir. -Çokgen kavramı, çokgenlerle işlemler -Dörtgenin temel elemanları, özellikleri ve problem çözümü -Özel dörtgenler konuları sırasıyla çalışılacak -EBA TV takip edilecek -EBA da konu anlatım videoları göndereceğim zamanında izlenecek -EBA da göndereceğim testler çözülecek Çalışmalarınızda başarılar dilerim.
FİZİK	10. SINIF FİZİK NİSAN ÇALIŞMA PLANI (10 / A , B , C , D , E SINIFLARI) Ders kitabı: Ata Yayıncılık 3. ÜNİTE : Dalgalar 1. sayfa 137-143 Dalgaların temel bileşenleri kavramlarını tekrar gözden geçiriniz.Sorularını kitabın üzerine çözünüz. 2. Sayfa 144- 157 arası yay dalgası , atma nedir ? ,atmalara ait özellikler , atmaların yayılması , atmaların sarmal yayda yayılma hızı ve formülü , atmaların serbest ve sabit uçta yansıması ve iletilmesi , birbiri içinden geçmesi , ince yay ve kalın yayda atmaların ilerlemesi ve yansıması kavramlarını okuyup inceleyin ve sayfadaki sorularını çözünüz. 3. sayfa 158- 174 arası su dalgası kavramlarını okuyup inceleyiniz , sorularını çözünüz. 4. Sayfa 175 – 183 arası ses dalgası kavramlarını okuyup inceleyiniz , sorularını çözünüz. 5. Sayfa 184- 186 arası deprem dalgası kavramlarını okuyup inceleyiniz , sorularını çözünüz. 6. Sayfa 187-197 arası dalgalarla ilgili verilen soruları kitap üzerinde çözünüz. Konu ile ilgili kavrama testi olarak eba kazanım testlerini çözebilirsiniz. https://odsgm.meb.gov.tr/kurslar/KazanımTestleri.aspx?sinifid=6&ders=41 sorularınız için e mail adresim : vanadolfizik@hotmail.com
KİMYA	3.Unite:Asitler, bazlar ve tuzlar konusu uzaktan eğitimden izlenecek.Konu ile ilgili 100 soru çözülecek.
BIYOLOJİ	EKOSİSTEM EKOLOJİSİ Tarih: 1-2/04/2020 Konu: -Ekosistemlerle ilgili kavramlar ve ekosistemin yapısı Tarih: 3-4/04/2020 Konu: -Popülasyon, komünite ve ekosistemler arasındaki ilişki Tarih:5/04/2020 Konu: -Ekosistemin canlı ve cansız bileşenleri arasındaki ilişki -Abiyotik faktörler; Tarih:6/03/2020 1. Konu: Işık

Tarih:7/04/2020

2. Konu: Sıcaklık

Tarih:8/04/2020

3. Konu: İklim

Tarih:9/04/2020

4. Konu: Toprak ve mineraller

Tarih:10/04/2020

5. Konu: Su

Tarih:11 /04/2020

6. Konu: Ph

Tarih:12/04/2020

7. Konu: Abiyotik faktörlerin değişmesinin canlılara etkileri

Tarih:13/04/2020

-Biyotik faktörler;

Tarih: 14/04/2020

1. Üreticiler

Tarih: 15/04/2020

2. Tüketiciler

Tarih: 16/04/2020

3. Ayrıştırıcılar (saprofitler)

KAZANIM:

10.3.1.1. Ekosistemin canlı ve cansız bileşenleri arasındaki ilişkiyi açıklar.

a. Popülasyon, komünite ve ekosistem arasındaki ilişki örneklerle açıklanır.

b. Ekosistemde oluşabilecek herhangi bir değişikliğin sistemdeki olası sonuçları üzerinde durulur.

c. Madde ve enerji akışında üretici, tüketici ve ayrıştırıcıların rolünün incelenmesi sağlanır.

Tarih: 17/04/2020

-Canlılardaki beslenme şekilleri

Tarih: 18/04/2020

-Ekosistemde madde ve enerji akışı


KAZANIM:

. Ekosistemlerde madde ve enerji akışı; besin zinciri, besin ağı ve besin piramidi ile ilişkilendirilerek örneklendirir.

Tarih: 19/04/2020

-Madde döngüleri

	<p>Tarih: 20/04/2020 -Su döngüsü</p> <p>Tarih: 21/04/2020 -Karbon döngü</p> <p>Tarih: 22/04/2020sü -Azot döngüsü</p> <p>Tarih: 23/04/2020 -Ekosistemlerin sürdürülebilirliği üzerine insan faaliyetlerinin etkileri</p> <p>KAZNIM: 10.3.1.4. Madde döngüleri ve hayatın sürdürülebilirliği arasında ilişki kurar. a. Azot, karbon ve su döngüleri hatırlatılır. b. Azot döngüsünde yer alan mikroorganizmaların tür isimleri verilmez. 24-30/04/ 2020 Tarihleri arasında her gün bu konularla ilgili 30 test sorusu çözün</p>
TARİH	<p>Bütün 10. Sınıfların Tarih dersine giren öğretmeniniz olarak Nisan ve Mayıs aylarının işlenecek konusu olan Osmanlı Kültür ve Medeniyetini kendi hazırladığım ders anlatım videoları ile öğrencilerimizin içinde bulunduğu sosyal iletişim gruplarına sırasıyla atıyorum. Şimdiye kadarki iki haftanın ders anlatım videoları öğrenci gruplarına iletilmiştir. Öğrencilerimizin,kendi hazırladığım ders anlatım videolarını izlemeleri ve gerekli notları buradan çıkarmaları gerekmektedir. Ayrıca ders kitabımızın da konu sonundaki değerlendirme sorularını çözmeleri gerekiyor Yine Eğitim öğretim yılının başında isimlerini yazdırdığım, ikinci dönemde okumalarını istediğim kitaplardan en az birinin özetini iletişim adresim olan mehmentsahinkitapları@gmail.com adresine göndermeleri gerekmektedir. Yine zorunlu olmamakla birlikte Feridun Emecen'e ait Yavuz kitabını okuyan öğrenciler de özetini belirttiğim mail adresine göndereceklerdir. Yeni ders anlatım videoları da sırası geldikçe atılacak ve ayrıca soru çözüm videoları da öğrencilerimize önümüzdeki hafta içi gönderilecektir. Bu yolla sürekli iletişim halinde kalacağız,bu zorlu süreci bu şekilde atlatmaya çalışacağız,şimdiden herkese iyi çalışmalar dilerim.10. sınıfların izlemesi gereken NİSAN ayı Tarih konuları https://youtu.be/VPZq9BBNIHI https://youtu.be/B596vIP_rbQ https://youtu.be/QT4J1jfKaHI</p>
COĞRAFYA	<p>Konular:Topraklar,bitkiler,nüfus,göç.Konular ders kitabından okunacak,ebadan takip edilecek.Her konudan 30 soru çözülecek.Türkiye il haritası çizilecek</p>
İNGİLİZCE	<p>10. sınıflar 6, 7 ve 8. üniteler ve ünitelerin dil bilgisi konuları (present perfect, second conditional, past perfect, reported speech) çalışılacak ve kitabın arkasındaki örnekler yapılacak. Pre-intermediate seviyede 2 kitap okunacak.</p>
ALMANCA	<p>06/04/2020-10/04/2020 Şahis zamirlerinin –i halini(Akkusativ) ve –e(Dativ) halini bilir ve cümle içerisinde kullanır. Ek 1 çalışmaları yapılacak.</p> <p>13/04/2020-17/04/2020 "Haben" ve "Sein" fiillerinin –di'lı geçmiş zamandaki çekimini bilir ve cümle içerisinde kullanır. Ek 2 çalışmaları yapılacak.</p> <p>20/04/2020-24/04/2020 Dönüşlülük zamirlerini bilir ve cümlede kullanır.</p>


	Ek 3 çalışmalar yapılacak. 27/04/2020-30/04/2020 Almancada gelecek zamanda (Futur I) cümle kurabilme ve kurulan cümleleri anlayabilir. Ek 4 çalışmalar yapılacak.								
DİN KLT VE AHL BİL	Nisan ayı sonunda 10.sınıflar 4.ünite olan Ahlaki Tutum ve Davranışlar ünitesine kitap ve Eba ders desteğiyle tamamlamış olacak. Pekiştirme amaçlı Ölçme Değerlendirme Kazanım testleri ve destekleyici başka kaynaklardan testler çözülecek. Ünite sonundaki Kur'an'dan Mesajlar bölümündeki ayetleri doğru anlamak adına Diyanet Tefsirine bakıp notlar çıkarılacak.								
FELSEFE	 (ŞADİYE)10SINIF FELSEFE 3.E DIN FEL'								
REHBERLİK	10. SINIF ÖRNEK HAFTALIK ÇALIŞMA PROGRAMI 09.00-09.20 09.20-10.00 10.00-12.00 12.00-13.30 13.30-15.00 15.00-15.30 15.30-18.00 18.00-21.00 21.00-22.00 PAZARTESİ EGZERSİZ KAHVALLI EBA TV SERBEST ZAMAN TEKRAR VE TEST ÇÖZME SERBEST ZAMAN YKS ÇALIŞMASI SERBEST ZAMAN KİTAP OKUMA SALI EGZERSİZ KAHVALLI EBA TV SERBEST ZAMAN TEKRAR VE TEST ÇÖZME SERBEST ZAMAN YKS ÇALIŞMASI SERBEST ZAMAN KİTAP OKUMA ÇARŞAMBA EGZERSİZ KAHVALLI EBA TV SERBEST ZAMAN TEKRAR VE TEST ÇÖZME SERBEST ZAMAN YKS ÇALIŞMASI SERBEST ZAMAN KİTAP OKUMA PERŞEMBE EGZERSİZ KAHVALLI EBA TV SERBEST ZAMAN TEKRAR VE TEST ÇÖZME SERBEST ZAMAN YKS ÇALIŞMASI SERBEST ZAMAN KİTAP OKUMA CUMA								

EGZERSİZ
KAHVALTI
EBA TV SERBEST ZAMAN TEKRAR
VE
TEST ÇÖZME SERBEST ZAMAN
YKS ÇALIŞMASI
SERBEST ZAMAN KİTAP OKUMA
CUMARTESİ
EGZERSİZ VE
KAHVALTI
HAFTANIN KONU TEKRARI VE TEST ÇÖZME KİTAP OKUMA
PAZAR
EGZERSİZ VE
KAHVALTI
HAFTANIN KONU TEKRARI VE TEST ÇÖZME KİTAP OKUMA

SIRA NO	11/A	11/B	11/C	11/D	11/E	11/F
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	11 (a b) nisan sonuna kadar 1. Anlatım bozukluğu 2. Cumhuriyet roman.		Hafta 11. ve 12. Sınıflar Nisan 1. Hafta Sözcükte anlam- Cümlede anlam-Anlatım türleri- Düşünceyi geliştirme yolları- Paragrafta anlamla ilgili her bir konu için 100 soru çözümü Nisan 2. Hafta Ses-Yazım- Noktalama ile ilgili her bir konu için 100 soru çözümü Nisan 3. Hafta İsimler- zamirler-sıfatlar-zarflar-edatlar- bağlaçlar ile ilgili her bir konu için 100 soru çözümü Nisan 4. Hafta Fiilde kip ve anlam-ek eylem-fiilde çatı-fiilde yapı fiilimsi ile ilgili her bir konu için 100 soru çözümü Nisan 5. Hafta Sözcükte yapı- cümlelerin öğeleri-cümle türleri- anlatım bozuklukları ile ilgili her bir konu için 100 soru çözümü	Cumhuriyet Dönemi tiyatrosu(1923-1980) konuları çalışılacak tiyatro örnek metinleri okunacak. Anlatım bozuklukları konusu tekrar edilip konuları ebadan takip edilip eba testleri çözülecek.Proje kapsamındaki kitaplar okunacak		Hafta 11. ve 12. Sınıflar Nisan 1. Hafta Sözcükte anlam-Cümlede anlam-Anlatım türleri-Düşünceyi geliştirme yolları-Paragrafta anlamla ilgili her bir konu için 100 soru çözümü Nisan 2. Hafta Ses-Yazım- Noktalama ile ilgili her bir konu için 100 soru çözümü Nisan 3. Hafta İsimler-zamirler- sıfatlar-zarflar-edatlar-bağlaçlar ile ilgili her bir konu için 100 soru çözümü Nisan 4. Hafta Fiilde kip ve anlam-ek eylem-fiilde çatı-fiilde yapı fiilimsi ile ilgili her bir konu için 100 soru çözümü Nisan 5. Hafta Sözcükte yapı- cümlelerin öğeleri-cümle türleri- anlatım bozuklukları ile ilgili her bir konu için 100 soru çözümü
	MATEMATİK	Çemberler konusu ile ilgili (çemberde açı,uzunluk ve alan) Nisan sonuna kadar en az 600 adet soru (200'er adet) çözülmelidir.	Öğrencilerimiz 11. Sınıf için Eba ve Konu anlatımlı kitaplarından çemberde uzunluk ve daire konularına çalışıp, daha önce kararlaştırdığımız fotokopimizden ve kaynak kitaplarından günlük 50	-İkinci dereceden bir bilinmeyenli eşitsizlik sistemleri -Çemberin temel elemanları -Çemberde açılar	Öğrencilerimiz 11. Sınıf için Eba ve Konu anlatımlı kitaplarından çemberde uzunluk ve daire konularına çalışıp, daha önce	Öğrencilerimiz 11. Sınıf için Eba ve Konu anlatımlı kitaplarından çemberde uzunluk ve daire konularına çalışıp, daha önce kararlaştırdığımız fotokopimizden ve kaynak kitaplarından günlük 50 geometri çözmeli. Bununun 20 tanesi 9.sınıf

		geometri çözmeli. Bunun 20 tanesi 9.sınıf konunuz üçgen olsun. Ayrıca Tyt ve Ayt için daha önce görmüş olduğunuz konulardan günlük 50 matematik çözeniz çok önemli olacak	-Çemberde teğetler konuları sırasıyla çalışılacak -EBA TV takip edilecek -EBA da konu anlatım videoları göndereceğim zamanında izlenecek -EBA da göndereceğim testler çözülecek Çalışmalarınızda başarılar dilerim.	kararlaştırdığımız fotokopimizden ve kaynak kitaplarından günlük 50 geometri çözmeli. Bunun 20 tanesi 9.sınıf konunuz üçgen olsun. Ayrıca Tyt ve Ayt için daha önce görmüş olduğunuz konulardan günlük 50 matematik çözeniz çok önemli olacak	konunuz üçgen olsun. Ayrıca Tyt ve Ayt için daha önce görmüş olduğunuz konulardan günlük 50 matematik çözeniz çok önemli olacak
FİZİK	Basit makineler konusu çalışılıp öğrenilecek. Basit makineler le ilgili 250 soru çözülecek. Elektriksel kuvvet ve elektriksel alan konuları çalışılacak ve öğrenilecek ve 50 soru çözülecek Elektriksel potansiyel enerji, elektriksel potansiyel, elektriksel iş konuları çalışılıp öğrenilecek ve 50 soru çözülecek. Paralel levhalar çalışılıp öğrenilecek ve 50 soru çözülecek. Kondansatör konusu çalışılıp öğrenilecek ve 50 soru çözülecek. Elektrik konusunun tamamıyla ilgili 150 soru çözülecek.				
KİMYA	BAKANLIĞIMIZIN YAPTIĞI AÇIKLAMA ÇERÇEVESİNDE YÜZYÜZE ANLATILMAYAN KONULARDAN TYT-AYT SINAVLARINDA SORU ÇIKMAYACAK ŞEKLİNDEKİ AÇIKLAMA ÇERÇEVESİNDE 2. DÖNEM KİMYA KONULARINA ÇALIŞMAK YERİNE TYT SINAVINA ÇALIŞIP 11. SINIF 1. DÖNEM KİMYA KONULARININ TEKRAR EDİLMESİNİ DAHA DOĞRU BULDUĞUMDAN AŞAĞIDAKİ ÇALIŞMA PROGRAMINI OLUŞTURULMUŞTUR.				
		KONU	TARİH		
		Kimya Bilimi.	6-12 NİSAN		
		Atom ve Yapısı	13-19 NİSAN		
		Periyodik Sistem.	20-26 NİSAN		
		Kimyasal Türler Arası Etkileşimler.	27 NİSAN-3 MAYIS		
BİYOLOJİ	MALATYA ANADOLU LİSESİ BİYOLOJİ DERSİ 1 NİSAN 2020 – 1MAYIS 2020 TARİHLERİ ARASINDA ÇALIŞILACAK KONULAR				
		01 Nisan – 03 Nisan 2020			
		11. SINIF ÜNİTE, KONU, KAZANIM VE AÇIKLAMALARI			
		11.1.7. Üreme Sistemi ve Embriyonik Gelişim			
		11.1.7.1. Üreme sisteminin yapı, görev ve işleyişini açıklar.			
		Konu anlatımı çalışılacak			
		Konu ile ilgili olarak 100 adet soru çözülecek			
		06 Nisan – 10 Nisan 2020			
		11. SINIF ÜNİTE, KONU, KAZANIM VE AÇIKLAMALARI			
		11.1.7.2. Üreme sisteminin sağlıklı yapısının korunması için yapılması gerekenlere ilişkin çıkarımlarda bulunur.			
		11.1.7.3. İnsanda embriyonik gelişim sürecini açıklar.			
		Konu anlatımı çalışılacak			
		Konu ile ilgili olarak 100 adet soru çözülecek			
		13 Nisan – 17 Nisan 2020			
		11. SINIF ÜNİTE, KONU, KAZANIM VE AÇIKLAMALARI			
		11.2. Komünite ve Popülasyon Ekolojisi			

	<p>11.2.1. Komünite Ekolojisi 11.2.1.1. Komünitenin yapısına etki eden faktörleri açıklar.</p> <p>Konu anlatımı çalışılacak Konu ile ilgili olarak 100 adet soru çözülecek</p> <p>20 Nisan – 24 Nisan 2020 11. SINIF ÜNİTE, KONU, KAZANIM VE AÇIKLAMALARI</p> <p>11.2.1.2. Komünitede tür içi ve türler arasındaki rekabeti örneklerle açıklar. Konu anlatımı çalışılacak Konu ile ilgili olarak 100 adet soru çözülecek</p> <p>27 Nisan – 1 Mayıs 2020 11. SINIF ÜNİTE, KONU, KAZANIM VE AÇIKLAMALARI</p> <p>11.2.1.3. Komünitede türler arasında simbiyotik ilişkileri örneklerle açıklar.</p> <p>Konu anlatımı çalışılacak Konu ile ilgili olarak 100 adet soru çözülecek.</p>
TARİH	<p>Nisan ve Mayıs aylarının işlenecek konusu olan ‘19. ve 20. YY’da Osmanlı ve Dünyadaki siyasi gelişmeler’ ile ilgili kendi hazırladığım ders anlatım videolarını öğrencilerimizin içinde bulunduğu sosyal iletişim gruplarına sırasıyla atıyorum. Şimdiye kadarki iki haftanın ders anlatım videoları öğrenci gruplarına iletilmiştir. Öğrencilerimizin,kendi hazırladığım ders anlatım videolarını izlemeleri ve gerekli notları buradan çıkarmaları gerekmektedir. Ayrıca ders kitabımızın da konu sonundaki değerlendirme sorularını çözmeleri gerekiyor Yeni ders anlatım videoları da sırası geldikçe atılacak ve ayrıca soru çözüm videoları da öğrencilerimize önümüzdeki hafta içi gönderilecektir. Bu yolla sürekli iletişim halinde kalacağız,bu zorlu süreci bu şekilde atlarmaya çalışacağız,şimdiden herkese iyi çalışmalar dilerim.</p> <p>https://youtu.be/Tl8hs3je1jk https://youtu.be/zQldz9FAwUE</p>
İNGİLİZCE	<p>11. sınıflar 6 ve 7. üniteler ve ünitelerin dil bilgisi konuları (defining relative clauses, passive voice, cosatives, reflexive pronouns) çalışılacak ve onlarla ilgili kitabın arkasındaki örnekler yapılacak. Intermediate seviye 1 tane hikaye kitabı okunup özeti çıkarılacak.</p>
DİN KÜLT. VE AHL. BİL.	<p>11. sınıf din kültüründe 2. dönem 1. yazılı ve 2. dönem KTT 1 soruları 3. üniteden çıkacaktır. Üniteye ve ünite sonundaki değerlendirme sorularına, kitabın sonundaki sözlüğe bakılmasını tavsiye ediyorum. Kitap sonundaki sözlüğe bakılması denemelerde, KTTde ve TYTde yararlı olacaktır.</p>
ALMANG A	<ul style="list-style-type: none"> • DEUTSCH SCHÜLERBUCH (Ders Kitabı) Modul 3 teki konular (Sayfa 31 – 40) sayfa 40 taki Gramer konularına dikkatlice bakalım. • DEUTSCH ARBEITSBUCH (Alıştırma Kitabı) Modul 3 teki Alıştırmalar (Sayfa 26 – 33)

FELSEFE	 <p>(ŞADİYE)10SINIF FELSEFE 3.E DİN FEL'</p>																																																																																																																																																																									
REHBERLİK	<p>Merhaba sevgili 11.sınıf öğrencilerim; eğitime yüz yüze ara verdiğimiz şu günlerde sizlerin -uzaktan da olsa- yanınızda olduğumu bilmenizi istiyorum.Bu süreçte yapacağınız şeylerle ilgili tavsiyelerimi buradan iletmek istiyorum.Birinci dönem sizlere “Verimli Ders Çalışma “ ile ilgili sunum yapmıştım.Öyle sanıyorum ki şuan buna daha çok ihtiyacınız olacak.Eba tv üzerinden dersleri aksatmadan takip etmeniz ve konuyla ilgili bolca test çözmeniz sizin yararınıza olacaktır.Bu süreçte her zamanki gibi kitap okumayı da ihmal etmemeyelim.Okulumuzun bu dönem için belirlediği okunması gereken kitapları da okuyun lütfen.Ayrıca,siz 11.sınıflarımıza özel Nisan ayı ara tatilinde kamp yapmayı planlarken; maalesef malum süreç yüzünden bunu yüz yüze eğitim ortamında gerçekleştiremiyor olacağız.Ancak şuan yapılan planlamaya göre ;kampınızı evinizde gerçekleştireceğiniz süreci başlatmak için hazırlıklarımızı yaptık,biz istiyoruz ki tüm öğrencilerimiz kampa katılsın.Bu konuyu çok önemsiyoruz biliyorsunuz ki ,sizler evinizden katılımı sağlayıp fasiküllerini gün gün çözerek ,cevaplarını okul sitemizden öğrenebileceksiniz.Bireysel ders çalışma programı yaptığımız öğrencilerim;programınıza aynı şekilde devam edebilirsiniz.Sizler neyi nasıl yapmanız gerektiğini çok iyi biliyorsunuz zaten , ben de bu süreçte rehberlik etmek için hep yanınızda olmaya devam edeceğim.En yakın zamanda yüz yüze görüşebilmek dileğiyle.Hepinize sağlıklı günler</p>																																																																																																																																																																									
SIRA NO	12/A	12/B	12/C	12/D	12/E																																																																																																																																																																					
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Tarih</th> <th>Dil bilgisi (konu tekrarı)</th> <th>sınavda kesin çıkacak konular</th> <th>Soru sayısı</th> <th>Kitap okuma& Paragraf</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1/04/2020</td> <td>ÇARŞAMBA</td> <td>Yazım (İmla) Kuralları Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>100</td> <td>Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>2/04/2020</td> <td>PERŞEMBE</td> <td>Noktalama İşaretleri Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>100</td> <td>Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>3/04/2020</td> <td>CUMA</td> <td>Ses Bilgisi Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>100</td> <td>Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>6/04/2020</td> <td>PAZARTESİ</td> <td>Fiil Çatısı Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>100</td> <td>Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>7/04/2020</td> <td>SALI</td> <td>Cümle Çeşitleri Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>100</td> <td>Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>8/04/2020</td> <td>ÇARŞAMBA</td> <td>Cümlenin Öğeleri Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>100</td> <td>Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>9/04/2020</td> <td>PERŞEMBE</td> <td>Cümlenin Öğeleri Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>100</td> <td>Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>10/04/2020</td> <td>CUMA</td> <td>Sözcük Yapısı Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>100</td> <td>Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>13/04/2020</td> <td>PAZARTESİ</td> <td>Tamlamalar Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Fiiller (Eylemler) Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>100</td> <td>Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>14/04/2020</td> <td>SALI</td> <td>Basit ve Birleşik Zamanlı Fiiller Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>100</td> <td>Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>15/04/2020</td> <td>ÇARŞAMBA</td> <td>Fiilimsiler (Eylemsiler) Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>100</td> <td>Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>16/04/2020</td> <td>PERŞEMBE</td> <td>Ek Fiil (Ek Eylem) Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>100</td> <td>Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>17/04/2020</td> <td>CUMA</td> <td>Ekler Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Çekim Ekleri Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Yapım Ekleri Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>100</td> <td>Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>20/04/2020</td> <td>PAZARTESİ</td> <td>Haber (Bildirme) Kipleri Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>100</td> <td>Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>21/04/2020</td> <td>SALI</td> <td>Dilek (Tasarlama) Kipleri Konu Anlatımı</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>					Tarih	Dil bilgisi (konu tekrarı)	sınavda kesin çıkacak konular	Soru sayısı	Kitap okuma& Paragraf	1/04/2020	ÇARŞAMBA	Yazım (İmla) Kuralları Konu Anlatımı			100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.				2/04/2020	PERŞEMBE	Noktalama İşaretleri Konu Anlatımı			100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.				3/04/2020	CUMA	Ses Bilgisi Konu Anlatımı			100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.				6/04/2020	PAZARTESİ	Fiil Çatısı Konu Anlatımı			100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.				7/04/2020	SALI	Cümle Çeşitleri Konu Anlatımı			100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.				8/04/2020	ÇARŞAMBA	Cümlenin Öğeleri Konu Anlatımı			100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.				9/04/2020	PERŞEMBE	Cümlenin Öğeleri Konu Anlatımı			100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.				10/04/2020	CUMA	Sözcük Yapısı Konu Anlatımı			100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.				13/04/2020	PAZARTESİ	Tamlamalar Konu Anlatımı					Fiiller (Eylemler) Konu Anlatımı			100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.				14/04/2020	SALI	Basit ve Birleşik Zamanlı Fiiller Konu Anlatımı			100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.				15/04/2020	ÇARŞAMBA	Fiilimsiler (Eylemsiler) Konu Anlatımı			100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.				16/04/2020	PERŞEMBE	Ek Fiil (Ek Eylem) Konu Anlatımı			100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.				17/04/2020	CUMA	Ekler Konu Anlatımı					Çekim Ekleri Konu Anlatımı					Yapım Ekleri Konu Anlatımı			100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.				20/04/2020	PAZARTESİ	Haber (Bildirme) Kipleri Konu Anlatımı			100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.				21/04/2020	SALI	Dilek (Tasarlama) Kipleri Konu Anlatımı		
Tarih	Dil bilgisi (konu tekrarı)	sınavda kesin çıkacak konular	Soru sayısı	Kitap okuma& Paragraf																																																																																																																																																																						
1/04/2020	ÇARŞAMBA	Yazım (İmla) Kuralları Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.																																																																																																																																																																									
2/04/2020	PERŞEMBE	Noktalama İşaretleri Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.																																																																																																																																																																									
3/04/2020	CUMA	Ses Bilgisi Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.																																																																																																																																																																									
6/04/2020	PAZARTESİ	Fiil Çatısı Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.																																																																																																																																																																									
7/04/2020	SALI	Cümle Çeşitleri Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.																																																																																																																																																																									
8/04/2020	ÇARŞAMBA	Cümlenin Öğeleri Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.																																																																																																																																																																									
9/04/2020	PERŞEMBE	Cümlenin Öğeleri Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.																																																																																																																																																																									
10/04/2020	CUMA	Sözcük Yapısı Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.																																																																																																																																																																									
13/04/2020	PAZARTESİ	Tamlamalar Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
		Fiiller (Eylemler) Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.																																																																																																																																																																									
14/04/2020	SALI	Basit ve Birleşik Zamanlı Fiiller Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.																																																																																																																																																																									
15/04/2020	ÇARŞAMBA	Fiilimsiler (Eylemsiler) Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.																																																																																																																																																																									
16/04/2020	PERŞEMBE	Ek Fiil (Ek Eylem) Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.																																																																																																																																																																									
17/04/2020	CUMA	Ekler Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
		Çekim Ekleri Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
		Yapım Ekleri Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.																																																																																																																																																																									
20/04/2020	PAZARTESİ	Haber (Bildirme) Kipleri Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								
100	Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.																																																																																																																																																																									
21/04/2020	SALI	Dilek (Tasarlama) Kipleri Konu Anlatımı																																																																																																																																																																								

	<p>100 Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme. 22/04/2020 ÇARŞAMBA Sözcük Türleri Konu Anlatımı İsimler (Adlar) Konu Anlatımı</p> <p>100 Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme. 23/04/2020 PERŞEMBE Sıfatlar (Ön Adlar) Konu Anlatımı Zamirler (Adıllar) Konu Anlatımı</p> <p>100 Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme. 24/04/2020 CUMA Zarflar (Belirteçler) Konu Anlatımı</p> <p>100 Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme. 27/04/2020 PAZARTESİ Sözcüklerde Pekiştirme Sözcüklerde Küçültme</p> <p>100 Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme. 28/04/2020 SALI Edatlar (İlgeçler) Konu Anlatımı Bağlaçlar Konu Anlatımı Ünlemler Konu Anlatımı</p> <p>100 Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme. 29/04/2020 ÇARŞAMBA KARMA DİL BİLGİSİ</p> <p>100 Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme. 30/04/2020 PERŞEMBE Anlatım Bozuklukları Konu Anlatımı</p> <p>100 Günlük 30 sayfa kitap okuma ve 30 paragraf sorusu çözme.</p>
MATEMATİK	<p>2020 AYT MATEMATİK KONULARI</p> <p>1) FONKSİYONLAR > 30 dakika konu tekrarı +4 test (1.gün) 2) POLİNOMLAR > 30 dakika konu tekrarı+ 4 test (2.gün) 3)KARMAŞIK SAYILAR>30 dakika konu tekrarı+4 test (3.gün) 4)2.DERECE DENKLEMLER>30 dakika konu tekrarı+4 test (4.gün) 5)PARABOL > 30 dakika konu tekrarı +4 test (5.gün) 6)2.DERECE EŞİTSİZLİKLER> 30 dakika konu tekrarı+4 test (6.gün) 7)PERMÜTASYON >30 dakika konu tekrarı+4 test (7gün) 8)KOMBİNASYON >30 dakika konu tekrarı+4 test (8.gün) 9)OLASILIK-BİNOM> 30 dakika konu tekrarı +4 test (9.gün) 10)LOGARİTMA > 50 dakika konu tekrarı +4 test (10.gün) 11)DİZİLER> 40 dakika konu tekrarı +4 test (11.gün) 12)TRİGONOMETRİ 1 (11.SINIF)> 50 dakika konu tekrarı+4 test (12.gün) 13)TRİGONOMETRİ 2 (12.SINIF)> 50 dakika konu tekrarı +4 test (13.gün)</p> <p>- İLK 13 GÜN BU ŞEKİLDE AYT TÜM KONULAR TEKRAR EDİLMİŞ OLUP KONU EKSİĞİ GİDERİLECEKTİR.</p> <p>- BUNDAN SONRAKİ 13 GÜN İSE TEKRAR BAŞA DÖNÜLÜP HER KONU İÇİN YİNE 1 'er GÜN VERİLİP HERGÜN 4'er TEST ÇÖZEREK KONULAR 26 GÜNDE TEKRAR EDİLECEKTİR.</p> <p>-AYRICA HERGÜN TYT İÇİN 1 MATEMATİK DENEMESİ ÇÖZÜLEREK TYT BU ŞEKİLDE TEKRAR EDİLECEKTİR.</p> <p>-EĞER TYT 'den KONU EKSİĞİ OLAN ÖĞRENCİLER İÇİN AYT YAPILDIĞI GİBİ HERGÜN 1 KONU VE KONU İLE İLGİLİ 4 TEST ÇÖZEREK KONU EKSİKLERİNİ GİDERECEKLERDİR.</p> <p>- BU 26 GÜNLÜK PROGRAM SONUNDA KALAN 4 GÜN İÇİN 4 AYT DENEME SINAVI ÇÖZEREK 30 GÜNÜ MATEMATİK OLARAK OLDUKÇA VERİMLİ GEÇİREBİLİRİZ.</p>
FİZİK	<p>Sevgili Öğrenciler</p> <p>12. Sınıfın bir kısım konuları çıkarıldı.diğer konulardaki soru dağılımı deđiřti yani arttı.Çembersel hareket,basit harmoni hareket,eylemsizlik moment,i,kepler yasalarına biraz daha fazla zaman ayırın.11. sınıf konularını çok önemseyin. Manyetizma ,indüksiyon , elektrik konularına tekrar bir bakın.</p> <p>Verim almak için:</p> <p>1)Sabah okula gidilecek gibi kalkıp saat 8 gibi ders çalıřmaya bařlayın. 2)Haftalık kontrol çizelgesi oluřturun 3)Aylık kontrol çizelgesi oluřturun 4)Günlük çözmeniz gereken soru sayısını belirleyin</p>

	<p>5)Yapamadıklarınızı o hafta mutlaka telafi edin. 6)Sıkıntı hissettiğiniz yerde öğreneninizde destek alın. 7)Haftada bir gün 2-3 saat kendinize ayırın(müzik enstüramanı çal, tv de film seyretmek,evin bir odasında spor yapmak gibi) 8)Akşam uyumadan önce 20 dk kitap okuyun. Sağlık herşeyden daha önemli.Sizin yarıştiğiniz bütün arkadaşlar aynı koşullarda hazırlanıyor bunu unutmayın.</p>
KİMYA	<p>12.sinifların 1 aylık eylem planı: ilk hafta Kimya ve Enerji,Reaksiyonlarda Hız konuları calisilip bu konularla ilgili en az 150 soru cozulmeli,. 2.hafta :Reaksiyonlarda denge konusu calisilip bu uniteyle ilgili en az 150 soru çözülmeli 3.hafta : Asit-Baz dengesi calisilip bu uniteyle ilgili en az 150 soru çözülmeli 4.Hafta : Çözünürlük dengesi ile ilgili ebadan videolar izlenmeli ve bu uniteyle ilgili en az 100 soru çözülmeli</p>
BIYOLOJİ	<p>01 Nisan – 05 Nisan 2020 12. SINIF ÜNİTE, KONU, KAZANIM VE AÇIKLAMALARI 12.1. Genden Proteine 12.1.1. Nükleik Asitlerin Keşfi ve Önemi Nükleik Asitlerin Yapısı Konu tekrarının Konu ile ilgili olarak 250 adet soru çözülmesi 06 Nisan – 12 Nisan 2020 12. SINIF ÜNİTE, KONU, KAZANIM VE AÇIKLAMALARI 12.1.2. Genetik Şifre ve Protein Sentezi Konu tekrarının yapılması Konu ile ilgili olarak 350 adet soru çözülmesi 13 Nisan – 19 Nisan 2020 12. SINIF ÜNİTE, KONU, KAZANIM VE AÇIKLAMALARI 12.2.1. Canlılık ve Enerji 12.2.2. Fotosentez 12.2.3. Kemosentez Konu tekrarının yapılması Konu ile ilgili olarak 350 adet soru çözülmesi 20 Nisan – 26 Nisan 2020 11. SINIF ÜNİTE, KONU, KAZANIM VE AÇIKLAMALARI 11.1. İnsan Fizyolojisi 11.1.1. Denetleyici ve Düzenleyici Sistem, Duyu Organları 11.1.1.1. Sinir sisteminin yapı, görev ve işleyişini açıklar. Konu tekrarının yapılması Konu ile ilgili olarak 350 adet soru çözülmesi 27 Nisan – 1 Mayıs 2020 11. SINIF ÜNİTE, KONU, KAZANIM VE AÇIKLAMALARI 11.1. İnsan Fizyolojisi 11.1.1. Denetleyici ve Düzenleyici Sistem, Duyu Organları 11.1.1.5. Duyu organlarının yapısını ve işleyişini açıklar. 11.1.1.6. Duyu organları rahatsızlıklarını açıklar. Konu tekrarının yapılması Konu ile ilgili olarak 350 adet soru çözülmesi</p>
REHBERLİK	<p>12. SINIF ÖRNEK HAFTALIK ÇALIŞMA PROGRAMI 09.00-09.20 09.20-10.00 10.00-20.00 20.00-23.30 23.30-24.00 PAZARTESİ EGZERSİZ KAHVALTI EBA TV, CANLI DERS, DERS VİDEOSU, TEKRAR, TEST ÇÖZME YKS ÇALIŞMASI KİTAP OKUMA SALI EGZERSİZ KAHVALTI EBA TV, CANLI DERS, DERS VİDEOSU, TEKRAR, TEST ÇÖZME YKS ÇALIŞMASI KİTAP OKUMA ÇARŞAMBA EGZERSİZ KAHVALTI EBA TV, CANLI DERS, DERS VİDEOSU, TEKRAR, TEST ÇÖZME</p>

YKS ÇALIŞMASI KİTAP OKUMA
PERŞEMBE EGZERSİZ KAHVALTI EBA TV, CANLI DERS, DERS VİDEOSU, TEKRAR, TEST ÇÖZME
YKS ÇALIŞMASI KİTAP OKUMA
CUMA EGZERSİZ KAHVALTI EBA TV, CANLI DERS, DERS VİDEOSU, TEKRAR, TEST ÇÖZME
YKS ÇALIŞMASI KİTAP OKUMA
CUMARTESİ
EGZERSİZ KAHVALTI EBA TV, CANLI DERS, DERS VİDEOSU, TEKRAR, TEST ÇÖZME
TYT-AYT DENEME KİTAP OKUMA
PAZAR
EGZERSİZ KAHVALTI EBA TV, CANLI DERS, DERS VİDEOSU, TEKRAR, TEST ÇÖZME
TYT-AYT DENEME KİTAP OKUMA